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افقی:
1- موی تابدار - میدان جنگ 

- ناچاری، درماندگی
2- از محبوب ترین کمدین های 
دوران فیلم صامت - نوعی طاق 

در فضای معماری
3- هفتمین  ماه سریانی - 
عنوانی نظامی - فرق و اختلاف

4- یون منفی - چند رئیس 
- پیکار

5- فرمان اتومبیل - مستقیم 
- تلاشگر

6- واداشتن کسی به کاری 
برخلاف میل او - سپاسگزاری 

- دست عرب
7- گازی مرکب از سه اتم 
اکسیژن - از بخش های اوستا 

- مصباح
8- شلوارک ورزش باستانی - 

سفیر - تفسیرکننده
9- تابناک - خودروی باربری 

کوچک - ضمیر اشاره
10- جانشین او - مدرسه 
ابتدایی - پیشوای دینی 

زرتشتی
11- آزاردهنده - گاز بالابرنده 

بالن - روده تابیده شده
12- بی هوشی - واهمه - 

چهارپایان
13- سیمی با مقاومت 
الکتریکی زیاد در برخی وسایل 

برقی - زیانکار - جانشین
14- شکلی هندسی با چهار 
ضلع برابر - رمانی نوشته 

سیمون دوبوار
15- روستای گردشگری 
مازندران - خرده - مجموعه 

آموزه های پیامبران
  

عمودی:
1- سمت و سو - نوعی ماشین 

چاپ خودکار - خربزه نارس
2- سال دهم بعثت که 
پیامبر)ص( خدیجه و ابوطالب 

را از دست داد - حروف ادغام
3- داخل - انکار کننده - 

کاندیدا
4- قطعی برای کتاب - کجاوه 

- رود پرآب مصر
5- پوشاک ستور - استاندار 

قدیم - همانندی
6- بدذات - ممیزی - از 

چهره های مؤثر حزب نازی
7- ملکه اسپارتا که نبرد تروا بر 
سر ربوده شدن او شکل گرفت 

- درنگ - از امراض چشمی
8- داد و فریاد - داستانی کوتاه 
نوشته ماکسیم گورکی - بیدار

9- خشکی مزاج - زنخدان 
- زهرآلود

10- نام آذری - دو به هم زن 
- سرشار

11- قوم مغول - فراهم آوردن - ابر 
نزدیک زمین

12- روزنامه چاپ ترکیه - بیشه - 
منسوب به یمن

13- رفت وآمد زیاد - آمرزنده گناهان 
- واحد طول انگلیسی

14- دوره ای در آغاز خدمت سربازی 
- محصول کشاورزی سرشار از نشاسته

15- ضرباهنگ - صاحب و مالک - 
کالبد
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 اینجا
یک نفر 
مُرد...
در حاشیه مصاحبه 
عجیب مدیر استقلال

 
شاید اعصاب خردکن تر از 
عملکرد این روزهای استقلال، 
مواضعی باشد که مدیران این 
باشگاه اتخاذ می کنند؛ مخصوصا 
احمد شهریاری، رئیس 
هیات مدیره و نماینده هولدینگ 
در باشگاه که فرم و محتوای 
اظهاراتش رسما روی اعصاب 
هواداران است. بعد از شکست 
آبی پوشان مقابل السد و بازگشت 
کاروان استقلال از دوحه قطر، 
شهریاری در فرودگاه از سوی 
خبرنگاران مورد سوال قرار 
گرفت و حرف های عجیبی زد. 
او ضمن ابراز رضایت از عملکرد 
خودش در باشگاه مدعی شد 
انتقادات را قبول ندارد و البته 
اضافه کرد شکست در دربی 
فقط یک اتفاق بوده است! این 
جملات در حالی از زبان مرد 
همه کاره این روزهای استقلال 
خارج می شود که تقریبا تمام 
کارشناسان فنی عقیده دارند 
باخت استقلال در شهرآورد، 
حق این تیم بود و پرسپولیس 
با برتری تاکتیکی موفق شد 

3امتیاز را از آن خود کند.
آنچه اما از این هم دردناک تر 
به نظر می رسد، فراموش کردن 
جان  عزیزی است که در پی آن 
باخت مثلا تصادفی)!( از دست 
رفت؛ هوادار خوزستانی استقلال 
که بر اثر هیجانات دربی 104 
در گذشت. بارها به هواداران 
توصیه کرده ایم که فوتبال را 
تفریح و سرگرمی ببینند و تا 
این حد به آن وابسته نشوند اما 
به هر حال این تیم ها همین قدر 
برای برخی از مردم عزیز هستند 
و بنابراین زشت است که یک 
مدیر ارشد در استقلال در 
مورد مسابقه ای که آن خسارت 
بزرگ را در پی آورد، اینقدر 
غیرمسئولانه اظهارنظر کند. 
کاش تیم و صاحبان اصلی اش 
یعنی مردم، کمی بیشتر 

برای تان اهمیت
 داشتند...

تبریز؛ چشم انتظار 
هت تریک دراگان

اسکوچیچ تا به حال 2تیم را به بالاترین رتبه تاریخ شان در لیگ 
رسانده است. او اگر این کار را در تبریز هم تکرار کند، نایب قهرمان 

3دوره لیگ برتر بالاخره رنگ قهرمانی را می بیند

دراگان اسکوچیچ با کسب یک پیروزی بسیار مهم در زمین سپاهان، هفته 
خوبی را پشت سر گذاشت و برای نخستین بار در این فصل صدرنشین جدول 
شد. این صدرنشینی البته می تواند توسط پرسپولیس تهدید شود، چون تیم 
گاریدو یک بازی عقب افتاده دارد و درصورت بردن آن بازی صدرنشین واقعی 
هفته ششم است. اما علی الحساب همین صدرنشینی تراکتور که با بردن رقیب 
مستقیم - آن هم 10نفره و در زمین حریف - به دست آمده دستاورد باارزشی 
برای اسکوچیچ است و تراکتوری ها را به هفته های آینده کاملا امیدوار 
کرده است. تراکتور باخت خانگی مقابل ذوب آهن را با 2برد باارزش خارج از 
خانه مقابل خیبر و سپاهان جبران کرد و در صدر قرار گرفت. حالا هواداران 
پرشمار و پرشور تراکتور بیشتر از هر فصل و هر زمان دیگری به قهرمانی تیم 
خود امیدوارند، چون هم ستاره های بسیاری دارند و هم سرمربی آنها قبلا 
توانایی اش را در چند تیم مختلف برای کسب بهترین رتبه تاریخ آن تیم نشان 
داده است. دراگان اسکوچیچ نخستین بار در سال1392 به ایران آمد تا تیم 
ملوان را برای لیگ سیزدهم )93-92( هدایت کند. ملوان فصل قبل از آن 
با هدایت فرهاد پورغلامی و بعدا محمد احمدزاده رتبه ای بهتر از سیزدهم 
کسب نکرده بود اما دراگان این تیم را به رتبه هفتم جدول رساند؛ رتبه ای که 
ملوان در تاریخ لیگ برتر هرگز بالاتر از آن را تجربه نکرده بود. رکورد دراگان 
در هفتم کردن تیم ملوان، یک دهه دوام آورد و بالاخره همین فصل گذشته 
توسط مهدی تارتار به رتبه ششم ارتقا یافت. اسکوچیچ بعدها در فوتبال ایران 
همین کار را برای صنعت نفت آبادان انجام داد؛ تیمی که اغلب دوره ها را در 
نیمه پایین جدول سپری می کند و تا کنون 4بار از لیگ برتر سقوط کرده، در 
آن فصل با اسکوچیچ در جمع مدعیان صدر جدول حضور داشت و شانه به شانه 
با سپاهانِ قلعه نویی و پرسپولیسِ کالدرون برای قهرمانی نیم فصل می جنگید. 
نفتِ اسکوچیچ آن سال از 15بازی نیم فصل اول 29امتیاز گرفت و فقط 
پرسپولیس توانست بالاتر از این تیم بایستد. پیروزی 4 بر 2 مقابل سپاهان که 
نخستین باخت را بعد از 15بازی به تیم شکست ناپذیر قلعه نویی تحمیل کرد، 
یکی از شاهکارهای اسکوچیچ همراه با زردپوشان برزیلی بود. رتبه دوم نفت 
آبادان در آن نیم فصل، یک رتبه تاریخی برای آبادانی ها بود و بهترین نیم فصل 
تاریخ این تیم را رقم زد. اما دراگان در نیم فصل آبادان را ترک کرد و سرمربی 

تیم ملی شد تا آن ماجراجویی برای برزیلی ها نیمه کاره بماند.
در کارنامه اسکوچیچ در لیگ برتر ایران البته یک دوره شکست بار همراه 
با فولاد خوزستان و یک حضور کمرنگ با خونه به خونه در لیگ دسته اول 
هم دیده می شود اما به هر حال درخشش او با ملوان و نفت آبادان قله های 
کارنامه این سرمربی فراموش نشدنی هستند. سرمربی کروات حالا قصد کرده 
ماجراجویی های جذابش را این بار در تبریز ادامه بدهد و بعد از ماجراهای تلخ 
تیم ملی، همراه با تراکتور به اعاده حیثیت بپردازد. او که در انزلی و آبادان 
رکورد بهترین رتبه این تیم ها را شکست و ارتقا داد، اگر در تبریز هم موفق 
به این کار شود بالاخره تراکتور را به آرزوی 
دست نایافته اش یعنی قهرمانی لیگ 
برتر خواهد رساند. تراکتور تا کنون 3بار 
نایب قهرمان لیگ برتر شده و بالاترین 
رتبه اش در این رقابت ها همین رتبه 
دومی است. اگر دراگان اینجا هم قصد 
رکوردشکنی داشته باشد یک 
چاره بیشتر ندارد؛ او باید 
برای تبریزی ها جشن 
قهرمانی برپا کند؛ 
جشن  یک 
نی  ما قهر

واقعی.

فوتبال یک قهرمانی به فوتبال یک قهرمانی به 
تراکتورتراکتور بدهکار است بدهکار است
عارف آقاسی مدعی است تیم اسکوچیچ هیچ هدفی جز 
رسیدن به جام قهرمانی ندارد

امیرحسین اعظمی|  روزهای خوب تراکتور با 
دراگان اسکوچیچ ادامه دارد. آنها این هفته سپاهان 
را در زمین خودش شکست دادند و فعلا صدرنشین 
لیگ هستند. با نتایجی که در شروع لیگ به دست آمده، 
هواداران تراکتور منتظرند طلسم قهرمان نشدن آنها در 
لیگ برتر شکسته شود تا آخر فصل جام قهرمانی را بالای 
سر ببرند. عارف آقاسی، مدافع میانی تراکتور به همشهری 

می گوید که هدف این تیم چیزی غیر از قهرمانی نیست.

   بازی با سپاهان چطور بود؟
بازی با سپاهان همیشه حساسیت و جذابیت های خاص 
خودش را دارد. ما بازی را خوب شروع کردیم و حتی در 
اصفهان هم به چیزی جز برد فکر نمی کردیم ولی متأسفانه 
دقیقه28 مهدی ترابی اخراج شد و این کار را سخت کرد. 
با این حال، در همان نیمه اول گل  زدیم و بعد از آن همه 
بچه ها تلاش کردند تا نتیجه را حفظ کنیم. ما در این بازی 
با تمرکز فوتبال بازی کردیم و مزد زحمات مان را گرفتیم.

   در مورد صحنه ای که منجر به اخراج ترابی 
شد چه نظری داری؟ دلیل اعتراض شما چه بود؟

ضربه ترابی شدید نبود و شاید داور کمی سختگیرانه 
تصمیم گرفت ولی به هر حال VAR هم تأیید کرد که 
ترابی باید اخراج شود. دلیل اعتراض ما این بود که قبل از 
آن صحنه توپ به  دست بازیکن سپاهان خورد ولی داور 

واکنشی به آن صحنه نشان نداد.

   فکر می کنی این فصل طلسم 
قهرمان نشدن تراکتور در لیگ برتر شکسته شود؟

فوتبال قابل پیش بینی نیست ولی هواداران تراکتور و مردم 
تبریز لیاقت بهترین ها را دارند. همه هدف ما این است که 
قهرمان شویم ولی می دانیم باید سخت تلاش کنیم تا در 
پایان لیگ این اتفاق بزرگ را جشن بگیریم. فوتبال ایران یک 

قهرمانی به تراکتور بدهکار است.

   قول قهرمانی می دهید؟
بزرگ ترین و قوی ترین تیم های دنیا هم نمی توانند قول 
قهرمانی بدهند و این غیرممکن است ولی قطعا برای 

قهرمان شدن تلاش می کنیم.

   اصلی ترین رقیب تراکتور برای قهرمانی 
کدام تیم است؟

همه تیم ها قابل احترام هستند ولی فکر می کنم تراکتور، 
پرسپولیس، استقلال و سپاهان مدعیان اصلی هستند. شانس 
این 4تیم تقریبا برابر است و هر تیمی کمتر اشتباه کند، 

قهرمان می شود.

   تراکتور در چند سال اخیر معمولا مقابل 
رقیبان مستقیم خودش زیاد امتیاز از دست داده. 
قبول داری برای قهرمان شدن باید مقابل دیگر مدعیان 

بهترین نتیجه را بگیرید؟
بله، این موضوع هم می تواند مهم باشد. ما فصل گذشته از 
18امتیاز ممکن مقابل رقیبان مستقیم فکر می کنم 2امتیاز 
گرفتیم ولی امسال تا الان از بازی با پرسپولیس و سپاهان 
4امتیاز به دست آورده ایم که این بد نیست. ما باید در بازی های 

6امتیازی بهترین عملکرد را داشته باشیم.

   در این مدت کار کردن با دراگان اسکوچیچ 
چطور بوده؟

او روی کارش به خوبی وقت می گذارد و یک مربی با تجربه است. 
اسکوچیچ یک مربی خوب و سختگیر است و فوتبال ایران را هم 

به خوبی می شناسد. خوشحالیم که او در کنار ما ست.

   قبل از شروع فصل چند پیشنهاد داشتی، 
درست است؟

بله، من از تیم های بالای جدول پیشنهاد داشتم ولی با تراکتور 
قرارداد دارم و اینقدر از بازی در این تیم لذت می برم که به چیز 
دیگری فکر نمی کنم. جو ورزشگاه تبریز را هیچ استادیومی 

ندارد و خوشحالم که کنار تراکتور و پرشورها هستم.

   3بازیکن از پرسپولیس قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر به تیم شما اضافه شدند. در مورد 

تأثیر حضور آنها در تراکتور چه صحبتی داری؟
تراکتور جو بسیار خوبی دارد و همه با هم رفیق هستند. این 
3نفر بازیکنان خوبی هستند و خوشحالیم که در کنار ما بازی 

می کنند. قطعا آنها هم از بازی در تراکتور خوشحالند.

   بازی کردن کنار شجاع خلیل زاده چطور 
است؟

باعث افتخار است که کنار او بازی می کنم و لذت هم می برم. 
من از شجاع یاد می گیرم و البته او هم از تجربیات من استفاده 

می کند)با خنده(. 

   فکر می کنی به تیم ملی دعوت شوی؟
دوست دارم به تیم ملی دعوت شوم و تلاش می کنم تا این 
اتفاق رخ دهد. کادر فنی تیم ملی هم بازی های لیگ را رصد 

می کنند و این نکته مثبتی است.

   کیفیت فنی بازی های امسال لیگ چطور 
است؟

خوب است. همه تیم ها اندازه خودشان قوی هستند و هیچ 
تیمی را نمی توان راحت شکست داد.

من از تیم های 
بالای جدول 

پیشنهاد داشتم 
ولی با تراکتور 
قرارداد دارم و 
اینقدر از بازی 

در این تیم لذت 
می برم که به 
چیز دیگری 

فکر نمی کنم. 
جو ورزشگاه 
تبریز را هیچ 

استادیومی ندارد 
و خوشحالم که 

کنار تراکتور و 
پرشورها هستم

فوتبال قابل 
پیش بینی نیست 

ولی هواداران 
تراکتور و مردم 

تبریز لیاقت 
بهترین ها را 

دارند. همه هدف 
ما این است که 
قهرمان شویم 
ولی می دانیم 

باید سخت 
تلاش کنیم تا در 

پایان لیگ این 
اتفاق بزرگ را 

جشن بگیریم. 
فوتبال ایران 

یک قهرمانی به 
تراکتور بدهکار 

است

Aref Aghasi


